
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05.10.2022 № 62                                                                        с. Петропавловское 

 

 
О признании полномочий депута-
тов, избранных по избирательным 
округам, и правомочности Петро-
павловского районного Совета 
народных депутатов 

 

 

 

Заслушав информацию председателя Петропавловской районной тер-

риториальной избирательной комиссии Пигиной А.А. и доклад председателя 

Мандатной комиссии Петропавловского районного Совета народных депута-

тов седьмого созыва Киян К.Н. об итогах выборов депутатов Петропавлов-

ского районного Совета народных депутатов седьмого созыва, в соответ-

ствии со статьей 21 Устава муниципального образования Петропавловский 

район Алтайского края, с пунктами 12, 13 статьи 15 Регламента Петропав-

ловского районного Совета народных депутатов, Петропавловский районный 

Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать полномочия депутатов Петропавловского районного Сове-

та народных депутатов седьмого созыва, избранных по избирательным окру-

гам, согласно прилагаемому списку. 

2. Признать правомочность Петропавловского районного Совета 

народных депутатов седьмого созыва, учитывая, что в районный Совет 

народных депутатов избрано установленное Уставом муниципального обра-

зования Петропавловский район Алтайского края число депутатов.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных пра-

вовых актов муниципального образования Петропавловский район Алтай-

ского края и разместить на официальном сайте Администрации района. 

 

  

 

Председательствующий на первой сессии 

Петропавловского районного Совета  

народных депутатов                                     В.И. Никифоров 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Петропавловского рай-

онного Совета народных депутатов 

от 05.10.2022 № 62 

 

 

СПИСОК 

депутатов Петропавловского районного Совета народных депутатов седьмо-

го созыва, избранных по избирательным округам 

 

 

№ 

п/п 

 

Ф.И. О. 

Избирательный округ №__ 

(с указанием территории 

округа) 

1 Кабардин Андрей Иванович № 1 

с. Антоньевка 2 Уваров Николай Михайлович 

3 Чуриков Петр Иванович № 2 

с. Алексеевка, 

с. Петропавловское 
4 Киян Константин Николаевич 

5 Новичихина Ольга Ивановна 

6 Санарова Наталья Петровна 

7 Цветкин Константин Владимирович 

8 Дукачев Юрий Александрович № 3 

с. Зеленый Дол, 

пос. имени Калинина, 

пос. Красный Восток 

9 Никифоров Владимир Иванович 

10 Бехтев Евгений Владимирович № 4 

с. Камышенка, 

с. Николаевка, 

с. Паутово,  

с. Соловьиха, 

пос. Красные Орлы 

11 Кашлева Лариса Николаевна 

12 Лаухин Иван Николаевич 

13 Поданева Светлана Ивановна 

14 Нечаев Михаил Дмитриевич 

15 Булгакова Тамара Валентиновна № 5 

с. Новообинка 

 

 

 

 


